
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE LAVORI PUBBLICI 

N. 116RS/1273RG  del 31-12-2021 

 

OGGETTO 

PULIZIE  E SANIFICAZIONE PROPRIETA' COMUNALI - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO - 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 31-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

Premesso: 

che si rende necessario assicurare le pulizie giornaliere, secondo le disposizioni vigenti finalizzate al 

contrasto del virus da Covid 19 con l’utilizzo di appositi detergenti conformi al protocollo anti-covid,  

delle strutture comunali e segnatamente: Palazzo di Citta, mercato settimanale (tre volte a settimana) 

comprensivo del materiale di consumo;  

che, dette operazioni devono essere eseguite da ditta specializzata con personale opportunamente 

formato;  

che, la ditta EURO&PROMOS FM spa, ha comunicato a questo Comune con precedente nota, acquisita 

al protocollo nell’ottobre 2020, di aver sottoscritto apposita convenzione quadro per i servizi di pulizia 

e disinfezione in favore dei comuni e degli altri enti del territorio delle province di Caserta, Avellino e 

Benevento; 

che, la summenzionata ditta, opportunamente contattata si è dichiarata disponibile ad effettuare con 

immediatezza, le operazioni di pulizia e sanificazione delle strutture comunali innanzi citate , ed ha 

fornito il relativo preventivo di spesa dal quale si evince che il corrispettivo è pari ad euro 1.400,00 

oltre Iva al mese, con l’impiego  di personale qualificato e specializzato e con l’utilizzo di prodotti 

disinfettanti e sanificanti registrati al Ministero della Salute come presidio medico chirurgico; 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

Visto Il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. nr. 267 del 18/08/2000; 

Visto il  D.Lgs n.50 del 18.04.2016; 

Visto l’art. 163 del TUEL 267/2000;  

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 11 del 26 marzo 2021; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente richiamati e riportati 

Di affidare le operazioni di che trattasi alla ditta EURO&PROMOS FM spa per un periodo di mesi sei 

dando atto che si provvederà alla liquidazione della spesa previa presentazione di fattura elettronica; 

Di impegnare la spesa la somma complessiva di Euro 8.248,00 comprensiva di Iva 22% sui seguenti 

capitoli di bilancio : 

 224/5 per euro 752,00; 

465/3 per euro 1.000,00; 

714/1 per euro 2000,00; 

812/0 per euro 500,00; 

958/1 per euro 1000,00; 



1010/0 per euro 1000,00; 

1124/3 per euro 1996,00; 

Di stabilire che la presente assume valore sinallagmatico di contratto, previa sottoscrizione della stessa 

da parte della ditta incaricata; 

Di dare atto che il cig assegnato è il seguente:  Z9934F726B 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 F.to Geom. De Cicco Felice (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 31-01-2022  Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 F.to Geom. De Cicco Felice (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 31-01-2022 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 Geom. De Cicco Felice  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


